

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเม็กน้อย หมู่ 10
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณตั้งไว้ 400,000 บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก
ขนาดกว้าง 1.80x1.80 เมตร ยาว 8.00 เมตร จำนวน 3 ช่อง(ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.ท่อลอดเหลี่ยม ทล-5-203 กรมทางหลวงชนบท) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย
5. คำนวณ ณ วันที่ 27 ก.ค. 2562 เป็นเงิน 382,874.57 บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 ราคาวस्तु อ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มิถุนายน 2562
 - 6.2 บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการ ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร อ้างอิงตามหลักเกณฑ์การ คำนวณราคากลางของคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง (ตุลาคม 2560)
 - 6.3 สืบราคาในพื้นที่
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | | |
|-----|--------------------------|--------------------------------------|--------------------|
| 7.1 | นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล | ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | เป็น ประธานกรรมการ |
| 7.2 | นายวิษณุ งามบ้านฝื่อ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็น กรรมการ |
| 7.3 | พ.จ.ท.อรุณ มะหันตะ | ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส | เป็น กรรมการ |

902/62

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคสล. บ้านหนองเม็กน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ขนาด 1.80 x 1.80 ม. ยาว 8.00 ม. จำนวน 3 ช่อง (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.ท่อลอดเหลี่ยม ทด-5-203 กรมทางหลวงชนบท)พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1.00 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง จุดข้ามลำห้วยชีหนู บ้านหนองเม็กน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ / 2562

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2562

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย x F | ราคากลาง |
|---------------------------|------------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|----------|------------------|-------------------|
| 1 | งานดิน | | | | | | | |
| 1.1 | ดินขุด ดินตัด | ลบ.ม. | 180.00 | 30.66 | 5,518.80 | 1.2782 | 39.18 | 7,054.13 |
| 1.2 | ดินถมหลัง Box | ลบ.ม. | - | 103.47 | - | 1.2782 | 132.26 | - |
| 1.3 | ทรายหยาบถมข้าง Box (ใช้ทรายซีเปิด) | ลบ.ม. | 16.00 | 280.00 | 4,480.00 | 1.2782 | 357.89 | 5,726.33 |
| 1.4 | ลูกรังผิวทาง (ปรับเกลี่ยแต่งเรียบ) | ลบ.ม. | 18.00 | 339.57 | 6,112.22 | 1.2782 | 434.03 | 7,812.63 |
| 2 | งานโครงสร้าง | | | | | | | - |
| 2.1 | คอนกรีตหยาบ 1:3:5 | ลบ.ม. | 2.43 | 1,728.90 | 4,201.23 | 1.2782 | 2,209.88 | 5,370.01 |
| 2.2 | คอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (300 Ksc.) | ลบ.ม. | 41.54 | 1,967.33 | 81,723.09 | 1.2782 | 2,514.64 | 104,458.45 |
| 2.3 | เหล็กเสริม | | | | | | | - |
| | RB 6 มม. | ตัน | 0.03 | 25,155.12 | 754.65 | 1.2782 | 32,153.27 | 964.59 |
| | RB 9 มม. | ตัน | 1.28 | 23,698.72 | 30,334.36 | 1.2782 | 30,291.70 | 38,773.37 |
| | RB 25 มม. (Dowel) | ตัน | 0.10 | 20,706.75 | 2,070.67 | 1.2782 | 26,467.36 | 2,646.73 |
| | DB 12 มม. | ตัน | 2.38 | 23,297.88 | 55,448.95 | 1.2782 | 29,779.35 | 70,874.84 |
| | DB 16 มม. | ตัน | 1.27 | 22,415.73 | 28,467.97 | 1.2782 | 28,651.78 | 36,387.75 |
| | ลวดผูกเหล็ก | กก. | 124.00 | 32.71 | 4,056.04 | 1.2782 | 41.80 | 5,184.43 |
| 2.4 | งานไม้แบบ | ตร.ม. | 210.91 | 348.86 | 73,578.06 | 1.2782 | 445.91 | 94,047.47 |
| 2.5 | Joint Filler | ตร.ม. | 6.99 | 400.00 | 2,796.00 | 1.2782 | 511.28 | 3,573.84 |
| TOTAL (รวมทั้งหมด) | | | | | | | | 382,874.57 |

| | | |
|--|---|------------|
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | - |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | 299,542.04 |
| ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น | = | - |
| ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง | = | - |
| ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | 1.2782 |

| | | |
|---------------------------------|--|-------------------|
| ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง | สามแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์ | 382,874.57 |
|---------------------------------|--|-------------------|

ขนาดหรือเนื้อที่ 8.00 ม. เฉลี่ยราคา 47,859.32 บาท/ม.

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายวิษณุ งามบ้านผือ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

พ.จ.ท.



กรรมการ

(อรุณ มะหันตะ)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

ลงชื่อ



อนุมัติ

(นายสุพจน์ ตากลม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

บัญชีรายการก่อสร้าง (B.O.Q.)

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคสล. บ้านหนองเม็กน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ขนาด 1.80 x 1.80 ม. ยาว 8.00 ม. จำนวน 3 ช่อง (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.ท่อลอดเหลี่ยม ทล-5-203 กรมทางหลวงชนบท)พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1.00 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง จุดข้ามลำห้วยชีหนู บ้านหนองเม็กน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลแก้งสนามนาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ / 2562

เสนอราคาเมื่อ วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|--------|---------------------|--------------------|----------|
| 1 | งานดิน | | | | | |
| | 1.1 ดินขุด ดินตัด | ลบ.ม. | 180.00 | | | |
| | 1.2 ดินถมหลัง Box | ลบ.ม. | - | | | |
| | 1.3 ทราบายาบถมข้าง Box (ใช้ทรายซีเมนต์) | ลบ.ม. | 16.00 | | | |
| | 1.4 ลูกรังผิวทาง | ลบ.ม. | 15.00 | | | |
| 2 | งานโครงสร้าง | | | | | |
| | 2.1 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 | ลบ.ม. | 2.43 | | | |
| | 2.2 คอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (300 Ksc.) | ลบ.ม. | 41.54 | | | |
| | 2.3 เหล็กเสริม | | | | | |
| | RB 6 มม. | ตัน | 0.03 | | | |
| | RB 9 มม. | ตัน | 1.28 | | | |
| | RB 25 มม. (Dowel) | ตัน | 0.10 | | | |
| | DB 12 มม. | ตัน | 2.38 | | | |
| | DB 16 มม. | ตัน | 1.27 | | | |
| | ลวดผูกเหล็ก | กก. | 124.00 | | | |
| | 2.4 งานไม้แบบ | ตร.ม. | 210.91 | | | |
| | 2.5 Joint Filler | ตร.ม. | 6.99 | | | |
| | รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างงานท่อเหลี่ยม | | | | | |

(ตัวอักษร).....

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา
(.....)

ตำแหน่ง.....

กำหนดยื่นราคา.....วัน

หมายเหตุ ประทับตรา(ถ้ามี)

- ราคาค่าก่อสร้างนี้ ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว